
Obsah

Konopí 06

8
Velká soutěž s CBD Clubem

Čekají vás produkty v hodnotě více 
než dvacet tisíc korun.

10
Historie léčby konopím

Mapa světa a milníky v léčbě konopím 
za posledních 5000 let.

14
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí.

16
Léčba fibromyalgie: 

velká neznámá
Pro medicínu dlouho neexistující choroba, 

pro nemocné nekonečná noční můra.

2.2,
Léčba fibromyalgie 
vlastním konopím

Dvě výmluvná svědectví toho, že kde 
nezabírají léky, může pomoci konopí.

24
Medicínský zpravodaj

Nové studie a výzkumy z celého světa.

28
Lékař odpovídá

Na dotazy čtenářů odepisuje redakční lékař.

30
Terpeny 03: Ocimen, limonen, 

linalool, geraniol a další
Další často se vyskytující konopné terpeny 

s překvapivě širokým léčebným potenciálem.

34
CBC: Mistr interakcí

Kanabichromen mimo jiné zvyšuje 
psychoaktivitu THC.

36
Jorkšír Ben a vážné kožní potíže

Konopí zvířatům nepomáhá pouze při ohrožení života.

40
Konopné paragrafy: 
Policie přede dveřmi

Kdy může policie vstoupit do bytu či domu?

44
Zahrádkářův průvodce:

Je to v suchu?
Po sklizni nemá pacient zdaleka vyhráno.



Obsah

48
Václav Riha: Výhody konopí 

nejsou jen zdravotní
Rozhovor s jedním z největších odborníků 
na pěstování a zpracování konopí u nás.

56
Cesta za sušinou к vaporizaci

Jaké jsou konkrétní kroky potřebné 
к získání léčivé sušiny z lékárny?

60
Konopa: Dvacet let veřejné práce
Představujeme občanské sdružení, které nelení.

78
Volcano Hybrid: 

Vylepšená stolní sopka
Recenze na vaporizéry, které vám zajistí 

tu nejbohatší páru.

82
Jsem jen šťastná, že zase chodím

Další příběh nezlomné vůle, odvahy a optimismu. 
Psáno čtenáři pro čtenáře.

84
Dobývání kosmu 

a středověké zákony
Samopěstující pacienti jsou pronásledováni 

jako štvaná zvěř.

86
Konopný jarmark

Představujeme tři české výrobky 
z konopí.

88
Vyhrajte tričko Konopí
Zašlete nám tajenku osmisměrky! 

Tři z vás obdrží stylové triko 
s logem magazínu.

64
Bylinné kapky a tinktury z konopí

Udělej si doma, rychle a snadno.

68
Sterilizace konopných květů

Jedná-li se o pacienta s vážně oslabenou imunitou, 
může být konzumace kontaminované byliny i fatální.

74
Seznam lékařů

Aktualizovaný seznam lékařů předepisujících konopí.

76
Základní směsi bylinek 

do vaporizéru
Bylinky je možné různě míchat a vytvářet 

tak zajímavé chuťové směsi.

90
Soutěž o kvalitní vaporizér

Tentokrát výherce čeká luxusní 
novinka Firefly 2+ a další dva 

kvali tni přístroje.


